
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2019 г. №132 
г. Черкесск

О внесении изменений в постановление Главного управления 
Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам от 18 июня 2018 

г. № 58 «Об утверяедении базового уровня тарифов на перемещение и 
хранение задержанных транспортных средств на специализированные 

стоянки по Карачаево-Черкесской Республике на 2018-2019 годы»

На основании Положения о Главном управлении Карачаево- 

Черкесской Республики по тарифам и ценам, утвержденного Указом Главы 

Карачаево-Черкесской Республики от 14.12.2015 № 285, Главное управление 

Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам постановляет:

1. Внести в постановление Главного управления Карачаево- 

Черкесской Республики по тарифам и ценам от 18 июня 2018 г. № 58 «Об 

утверждении базового уровня тарифов на перемещение и хранение 

задержанных транспортных средств на специализированные стоянки по 

Карачаево-Черкесской Республике на 2018-2019 годы» следующие 

изменения:

1.1. Наименования постановления изложить в новой редакции: - «Об 

утверждении базового уровня тарифов на перемещение и хранение 

задержанных транспортных средств на специализированные стоянки по 

Карачаево-Черкесской Республике»;
1.2. Наименования приложения 1 к постановлению изложить в новой 

редакции: - «Базовый уровень тарифов на перемещение транспортных 

средств на специализированную стоянку по Карачаево-Черкесской



Республике»;

1.3. Наименования приложения 2 к постановлению изложить в новой 

редакции: - «Базовый уровень тарифов на хранение транспортных средств 

на специализированной стоянке по Карачаево-Черкесской Республике».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со 

дня официального опубликования.

Начальник Р.Б. Урусов


